

---

## **pachet diverse articole**

I.D.: 86210123

---

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.445,59 RON - 1.445,59 RON

---

Descriere: 1 7060579 POMPA HOBBY 5L 1,00 BUC 60,65 60,65 19 11,52 2 7043282 ULEI UNGERE LANT PRORUN/O-MAC 1L 1,00 BUC 20,41 20,41 19 3,88 3 7042634 ULEI RURIS 2T 500 ML 1,00 BUC 13,38 13,38 19 2,54 4 7043246 LANT FERASTRU 3/8 1.3MM 35CM 26D OMAC 2,00 BUC 34,90 69,80 19 13,26 5 7058623 SNUR MOTOCOASE 3,0MMX60M PP GRUNMAN 1,00 BUC 35,29 35,29 19 6,71 6 7060235 INSECTICID DELTACHIM BLISTER 2X10ML 2,00 BUC 14,85 29,70 19 5,64 7 7045748 INGRASAMANT GAZON NPK 8-6-7+3 MGO 25KG 1,00 BUC 253,21 253,21 9 22,79 8 7017022 SEMINTE GAZON GOLFMASER 10KG 2,00 BUC 297,25 594,50 9 53,50 9 7006207 APARAT DE STROPIT CU PISTON PLASTIC 15L 1,00 BUC 252,10 252,10 19 47,90 10 7031523 SAPA FORJATA COADA LEMN 2,00 BUC 58,28 116,55 19 22,15

---